ﬁ N4 - CandbeTtkn Interfold

Think ahead.

Tork Xpressnap® gucneHcep aas NIMHUK pasgadm

ApPTUKYS

Cunctema N4 - Candetku Interfold

,..H-""ff >

,. Matepuan [nacTunk
‘ I HnvHa 30.7 cm

BbicoTa 14.5 cm

LLnpuHa 19.1 cm

LiBeT Cepbiin

ineanbHO NOAXOAUT AN PECTOPAHOB C YaCTUYHbIM
CaMO0DBCNY>XNBAHNEM, KOPHEPOB, BapHbIX CTOEK. BO3MOXHO
pasMeLLieHVe OByX OMCNEHCEPOB APYr Ha Apyre B MecTax C
BbICOKOW MPOXOAMMOCTbBIO MW NCMOIb30BaHNEe AMCMNeHcepa B
Ka4ecTBe NoACTaBKM A9 NpUnpaB 1 OPYrX NpeaMeTOoB.
[ncneHcep obecrneynBaeT NOIMCTOBOW OTOOP CandeTok,
MOBbILLAS YPOBEHb MMIMEHbI U 3HAYUTENBHO CHVKas PacXo[,
caneToK N0 CPaBHEHWIO C TPAANUMOHHBIMY ANCAEHCEPAMM.

YHu1BepCaibHbIN O13aiH: BO3MOXXHO
BEPTVKaIbHOE UM FOPU3OHTASIbHOE
pasMeLLeHne, Y4To obecnevmBaeT
OOMOSNTHUTENBHYIO MMOKOCTb B YCIOBUSAX
OrPaHN4YeHHOrO NPOCTPAaHCTBA

13roToBMEH 13 MPOYHBIX U NErKNX B
O4YMCTKE MaTepuaioB — TpebyeT
MUHMaSTbHOTO 0OCTY>XKUBaHUS U
obecrneynBaeT SKOHOMMIO PaCXOA0B.

B avcneHcepe npeayCMOTPEHO OKOLLIKO
ons pexknambl AD-A-Glance® —
NCMNONB3YNTE ero Ans NpuBAeYeHns
BH/MaHMS FOCTEN K BalLMM NPOoayKTam r
ny6AnKynTe obpaLleHnst K FOCTSM.

www.tork.ru
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HaHHble 06 oTrpy3ke

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebutensckme
eQuHULbI

LLinpnHa
BbicoTa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pytTO

YnakoBOYHbIN
mMarepuan

MoTpebutensckas
eanHMLa

7322540660760
1

154 mm
317 mm
200 mm
9.76 dm3
1334 g
1546 g

none

TpaHcnopTHas
efyH1La

7322540660760
1
1

154 mm
200 mm
317 mm
9.76 dm3
1.3 kg
15kg

Carton

%?E:B eSSity Essity Hygiene and Health AB

7322540705393
168
168

1998 mm
800 mm
1200 mm
1.64 m3
224.2 kg
259.7 kg

N4 - Candetku Interfold

CoBMECTUMbIE NPOAYKTHI

YnbTpamsarkue AMcrneHcepHble
candetku Tork Xpressnap®,
bopaoBble

18960

YnbTpamMsarkme gucrneHcepHble
candetku Tork Xpressnap®,
namm

18962

Tork Xpressnap® gucneHcepHble

cangeTkn 10840

lMoxoxxue NpoayKThI

271600

272211 272704

CepTtudukarhbl

KoHTaKThbI

000 "Bcentn”

117218, r. Mocksa

yn. Kp>xmr>kaHoBCKoro, a.14, k.3
Poccua

Ten.: +7 495 967 33 67

®Pakc: +7 495 967 33 68

www.tork.ru



